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
ikke er te琀琀e, så langt de琀琀e er mulig å sjekke uten å 昀樀erne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne 琀椀lstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Ja   Jfr beskrivelse.

Branntekniske forhold
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Boligen er utstyrt med brannslukningsapparat og røykvarslere.

De琀琀e er en forenklet kontroll begrenset 琀椀l de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer 琀椀l disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. De琀琀e kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av o昀昀entlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik veiledning eller 
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei   står på grønt

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 

Fuktsikring og drenering

Drenering fra byggeår, det er ikke mulig å påvise materialer/løsninger, 
vurdert u琀椀fra alder og observasjoner i hulltaking under rom under 
terreng.

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har malt betonggrunnmur. 

Terrengforhold

eiendommen ligger i sydvendt skråning. Det er støpte/pla琀琀er/asfalt og 
plen på terreng.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Basert på alder er utvendige avløpsrør av plast og vannledning  av plast 
(PEL). O昀昀entlig avløp og vann via private s琀椀kkledninger. Vurdert u琀椀fra  
alder og materiale.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

146 m²/146 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod/carport
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Ver琀椀kaldelt 2-mannsbolig:  2 Bad, 2 Hall m/trapp, 5
Soverom, Stue/kjøkken, Vindfang, Vaskerom

Markedsverdi

Kr 3 650 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Bod/carport

Byggeår Kommentar
2011

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Carport oppført med grovstøpt betonngulv, trekonstruksjoner  og papptekking på tak overbygd areal ca 14 kvm. Bod i bakkant
har betonggulv, åpne trekonstruksjoner, ca 5 kvm. Innlagt strøm.

Det er i 琀椀llegg ei enkel mindre utebod i trekonstruksjoner mot øst bygd i ca 2014, ikke nærmere vurdert.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Lånamarka 36  ,6240 ØRSKOG
73 m² 2005 2 sov

1 15-05-2024 3 675 000 3 675 000 50 342

Lånamarka 36  ,6240 ØRSKOG
108 m² 2005 3 sov

2 30-01-2025 4 300 000 4 150 000 4 150 000 36 726

Idenvegen 2 ,6240 ØRSKOG
147 m² 2012 3 sov

3 16-06-2022 4 000 000 4 350 000 4 350 000 29 592

Synnesmarka 7 ,6240 ØRSKOG
117 m² 2004 3 sov

4 18-07-2023 3 250 000 3 250 000 3 250 000 27 778
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